Rennnavn: Sportl Cup 8

Disiplin: Skiskyting m/tidstillegg ,Enkelt-start

Arranggr: Vik IL Skiskyting
Sted: Vik Skisenter
Dato: 14.03.15

Plas Navn

Gutter 10 ar &amp yngre ny
Robin Arevik
JON BJARTE RINDE
Hodr Odin Hermansen Nordvoll
Sander Christensen
andreas aarseth
Eirik Red
Kristian Fosse Vaksdal

Jenter 10 ar &amp yngre ny
Madelen Fosse Skagen
Victoria Christensen
Andrea Heimdal Aase
Ingvild Eikevik
Ingeborg Indrehus
Jenny Reyrvik
Julie Kvelvane
Nathalie Holen Arevik

Jenter 11-12 ar Nybeg
Rebekka Midlang Harbakk

Jenter 13 ar Nybeg
Victoria Midlang Harbakk

Jenter 11 ar
1 Guro Femsteinevik
2 Elida Espeland
3 Ingvild Fjaerestad Hgnsi
4 Stine Henanger Halvorsen
5 Kristine sleire Tistel

Gutter 11 ar
1 Anders Rgd
2 Thomas Aarseth
3 Loke Lyngsgard
4 Mathias Holen
4 Kristoffer Haugse Rgd
6 Johannes Skjerveggen Graee

Jenter 12 ar

Klubb

Vik IL
Vik IL
Halandsdal
Vik IL
Halandsdal
Halandsdal
Voss Skisk

Vik IL
Vik IL
Vik IL
Vik IL
Vik IL
Vik IL
Voss Skisk
Vik IL

Vik IL

Vik IL

Halandsdal
Vik IL
Vik IL
Halandsdal
Vik IL

Halandsdal
Halandsdal
Voss Skisk
Vik IL

Halandsdal
Voss Skisk

Skyting Slutt-tid

0-0
1-0
2-3
2-1
0-0
0-0
0-0

0-1
2-0
2-3
1-1
2-1
1-1
0-1
0-0

0-0

1-4
3-2
2-2
4-2

1-1
2-1
2-1
3-0

3-2

05:52
05:22
08:45
10:46
05:24
05:37
05:49

07:39
08:04
09:45
06:50
08:23
08:16
06:09
05:56

12:12

16:39

11:48
13:02
13:14
13:21
14:30

09:40
10:57
11:15
11:31
11:31
12:20



1 Ida Indrebg Vik IL 0-0 09:41
2 Hedda Carlsen Fana IL 0-2 10:20
3 Vilde Lunde Aalvik Kvam Langr 3-3 13:12

Gutter 12 ar

1 Heine Damsgaard Ystanes Odda IL 0-1 09:44
2 Bjgrnar Fosse Vaksdal Voss Skisk ~ 2-1 10:07
3 Vegard Heie Bjgrndal Halandsdal 2-3 12:01
4 Lars Eide Odda IL 2-3 12:44
5 Ivar Fedje Hjortland Vik IL 2-4 13:46
6 Haldor Opedal Odda IL 5-4 14:19
7 Sondre Tvedt Rustand Fana IL 5-5 16:30

Jenter 13 ar

1 Ingrid A Hansen Halandsdal 1-1 15:54
2 Selma Barmen Stein Fana IL 1-2 16:11
3 Anne Birthe Rinde Vik IL 2-2 17:23
4 Maria Bertine Sleire Tistel Vik IL 2-3 17:45
5 Hedda Singelstad Kasa Halandsdal 3-3 18:16
6 Kristine Heimdal Aase Vik IL 2-2 18:21

Gutter 13 ar

1 Erling Finden Vik IL 1-0 15:00
2 Anders Aalvik Stranden Kvam Langr 2-1 15:07
3 Eirik Hjartnes Halandsdal 3-2 15:52
4 @yvind Henanger Halvorsen Halandsdal 3-2 16:22
5 Per Anders Indrehus Vik IL 2-2 16:48
6 Tore Jordal Odda IL 3-3 18:05
7 sindre vikne ribesen Odda IL 1-5 18:26

Jenter 14 ar

1 Hanna Bgrve Kvam Langr 1-0 13:41
2 Ragna Kolve Voss Skisk ~ 1-0 13:46
3 Maria Haugse Rgd Halandsdal 1-1 15:10
4 Mari Fosse Vaksdal Voss Skisk ~ 2-1 15:27
5 Heidi Kolve Voss Skisk ~ 2-1 16:21
6 Synnve Espeland Vik IL 1-1 17:35
7 Ingvild Ekrem Voss Skisk  5-1 18:06
8 Liv Rigmor Netland Vik IL 3-3 20:08

Gutter 14 ar

1 Eirik Indrebg Vik IL 2-1 14:32
2 Hans Tvilde Voss Skisk ~ 1-1 14:58
3 Otto Femsteinevik Halandsdal 5-1 15:26
4 Vegard Eikevik Vik IL 1-3 16:16
5 Herman Angell Odda IL 2-3 16:53
6 Joakim Bjgrnetun Vik IL 3-3 17:23
7 Ullr Brage Hermansen Nordvoll Halandsdal 2-3 17:38

Jenter 15 ar



1 Lisa Barmen STEIN
2 Eirin Tufteland

Gutter 15 ar
1 Erlend Solvang
2 Kjerand Kvelvane
3 Marius Arestrup Larsen
4 Brage Fjeerestad Hgnsi
5 Erling Olai Hgnsi Aafedt
6 Olav Andreas Bgthun
7 Havard Heie Bjgrndal
8 Olav Bgthun

9 Ingvald Austratt Kristensen

Jenter 16 ar
1 Hilde Fosse
2 Tori Angell
3 Ingri Hovland
4 Randine Nes

Gutter 16 ar
1 Sindre Gjgsater
2 Embrik Bgrresen
3 Ragnar Finden
4 Martin Dale
5 Eirik Markus RINDE
6 Fredrik Tvedt Rustand

Kvinner 17 ar
1 Silje Fosse
2 Birgit Fjeerestad Hgnsi
3 Sofie Barmen Stein

Menn 17 ar
1 Trym Helge Carlsen
2 Havard Hjartnes

Kvinner 18 ar
1 Une Kvelvane
2 Miriam Voll

Menn 18 ar
1 Lasse Virkesdal

Kvinner 19 ar
1 Silja Fjaerestad HOENSI

Menn 19 ar
1 Sindre Hirth
2 Avrild Fosse

Fana IL
Kvam Langr

Halandsdal
Voss Skisk
Vik IL

Vik IL

Vik IL

Vik IL
Halandsdal
Vik IL
Odda IL

Voss Skisk
Odda IL
Halandsdal
Fana IL

Kvam Langr
Halandsdal
Vik IL
Halandsdal
Vik IL

Fana IL

Voss Skisk
Vik IL
Fana IL

Fana IL
Halandsdal

Voss Skisk
Vik IL

Vik IL

Vik IL

Voss Skisk
Voss Skisk

11
2-5

1-0
0-2
2-2

2-1
2-3
3-4
5-4
3-2

0-3
1-1
1-1
1-2

2-0
1-1
2-0
1-2
3-1
3-2

1-2-1-1
3-1-0-3
2-2-1-3

0-1-0-2
2-0-1-2

4-2-0-0
2-4-0-0

0-2-1-2

2-3-1-1

1-2-0-2
1-3-1-3

19:15
23:34

18:38
20:05
20:22
21:15
21:36
22:05
23:05
25:03:00
26:19:00

17:15
17:34
19:21
20:05

17:59
18:39
19:07
19:15
19:40
22:33

32:01:00
34:44:00
36:21:00

33:49:00
35:05:00

30:34:00
32:25:00

33:46:00

31:17:00

32:02:00
32:52:00



3 Espen Segrov NES
4 Eirik Tvilde

Kvinner 20-21 ar

Menn 20-21 ar
1 Martin FEMSTEINEVIK

Kvinner Senior

Menn Senior
1 Bjarte Solvang

Fana IL
Voss Skisk

Halandsdal

Halandsdal

2-4-0-2
2-0-1-2

0-0-0-0

0-2-0-2

34:36:00
34:55:00

26:39:00

30:40:00



